[image: image1.png]

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA
Lei Complementar 207/2004 – Art. 27 a 67

Ilmo. Sr.
Assessor Jurídico da Unemat

Pró-Reitoria de Administração

Sede da Reitoria – Cáceres/MT

Pelo presente, em cumprimento ao disposto no art. 64 da LC 207/2004, encaminhamos a V.Sª. o Proc. N° 000000/2012, concluso, referente a Sindicância Administrativa instaurada através da Portaria N° 0000/2012 em face do Servidor (a) ____________ para apurar (citar o fato resumidamente, conforme texto da Portaria).

Sem mais, despedimo-nos.

Atenciosamente,
(Local, Data)
_______________________________

Ciclano de Tal

Presidente da Comissão

Portaria nº (n° portaria)